

独立行政法人医薬品医療機器総合機構審査等業務関係業務方法書実施細則新旧対照表

新	旧
<p>様式第12号（資料保管室使用申込書）</p> <p style="text-align: center;">資料保管室使用申込書</p> <p>独立行政法人医薬品医療機器総合機構（以下「機構」という。）内において適合性書面調査を受けるに当たり、下記期間において機構内の資料保管室を使用したいので、使用要領を了解の上申し込みます。</p> <p>なお、使用料については、使用期間終了後、機構からの請求に基づき納付します。</p> <p style="text-align: center;">使用予定期間；平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">住所 氏名 印</p> <p>独立行政法人医薬品医療機器総合機構 審査業務部長 殿</p>	<p>様式第12号（資料保管室使用申込書）</p> <p style="text-align: center;">資料保管室使用申込書</p> <p>独立行政法人医薬品医療機器総合機構（以下「機構」という。）内において適合性書面調査を受けるに当たり、下記期間において機構内の資料保管室を使用したいので、使用要領を了解の上申し込みます。</p> <p>なお、使用料については、使用期間終了後、機構からの請求に基づき納付します。</p> <p style="text-align: center;">使用予定期間；平成 年 月 日 ～ 平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">住所 氏名 印</p> <p>独立行政法人医薬品医療機器総合機構 審査管理部長 殿</p>